ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000

                      CNPJ: 01.345.909/0001-44 - Fone: (064) 3444-9908

AVISO DE EDITAL

CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO Nº. 001/2021

Processo: 01314/2021.

O Município de Buriti Alegre-GO, inscrito no CNPJ sob o nº.

01.345.909/0001-44, através da comissão permanente de licitação do

Município, torna público, a quem possa interessar, que realizará, na Sala de

Licitação no prédio da Prefeitura Municipal, sito Rua Goiás, nº 542, Centro, a

partir do dia 19 de maio de 2021 terá início a recepção dos envelopes,

com início das 07:30 às 11:00 horas e/ou 13:00 às 17:00 horas.  Em

caráter permanente o credenciamento/chamamento para prestação de

serviços bancários de recolhimento de tributos: impostos, taxas, dívida

ativa, e demais receitas municipais, através de DAM, em padrão

FEBRABAN, por intermédio de suas agências, com prestação de contas

por meio magnético de valores arrecadados e demais serviços, regula-se,

por edital constituído de partes e anexos. O edital encontra-se

disponibilizado a partir de 05/05/2021, no site www.buritialegre.go.gov.br,

ou no endereço acima mencionado, maiores informações pelo telefone: 0(xx)

64-3444-9908, das 07:00 as 11:00 hs e das 13:00 as 17:00 hs. Buriti Alegre-

Goiás, 03 de maio de 2021. Mauro Martins de Oliveira Júnior – Presidente

da CPL; André de Sousa Chaves – Prefeito Municipal.

http://www.buritialegre.go.gov.br/